—1—

西安文理学院文件

西文理教发〔2023〕8 号

西安文理学院
关于公布第九届中国国际 “互联网＋”大学生

创新创业大赛校赛获奖名单的通知

根据《西安文理学院关于举办第九届中国国际“互联网+”

大学生创新创业大赛校赛的通知》文件安排，教务处（大学生创

新创业教育中心）组织了第九届中国国际“互联网＋”大学生创

新创业大赛校赛，经过学院初赛、学校复赛、专家评审、西安文

理学院“互联网+”大学生创新创业大赛组委会审定、公示等程

序，共评选出校赛一等奖 31 项、二等奖 53 项、三等奖 82 项。

现将获奖名单予以公布（见附件）。

—2—

西安文理学院“互联网+”大学生创新创业大赛组委会向获

奖项目和主要完成人员颁发获奖证书。

附件：《西安文理学院第九届中国国际 “互联网＋”大学生

创新创业大赛校赛获奖名单》

西安文理学院

2023 年 9 月 22 日

西安文理学院党政办公室 2023 年 9 月 25 日印发

http://jwc.xawl.edu.cn/wcm.files/upload/CMSjwc/201906/201906280349034.docx